PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Двадцать пятое заседание

 РЕШЕНИЕ № 238

19 июня 2014 года

Об избрании состава счетной комиссии  о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Положением от 07.06.2007г № 28 «О присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» (в ред. от 19.02.2009г № 129), для проведения тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить счетную комиссию для проведения тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» в составе:

- Дубровина Сергея Николаевича;

- Говорухина Андрея Васильевича;

- Першиной Елены Анатольевны.

      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Каменского городского округа                                         В.И.Чемезов